harmonogramowanie i koordynację realizacji zamówienia. 

4. Zamawiający wymaga wniesienie wadium: 

1) Wartość wymaganego wadium: 

▪ 740,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści złotych 00/100) – w przypadku 

składania oferty na I część zamówienia,  

▪ 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100)– w przypadku 

składania oferty na II część zamówienia,  

▪ 780,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100) – w przypadku 

składania oferty na III część zamówienia 

▪ W przypadku składania oferty na szkolenia z kilku zakresów (części)